СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12.01.2022                                                                                № 123

ст-ца Батуринская

О назначении досрочных выборов главы

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьёй 29 Устава

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, решением Совета

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 09 ноября

2021 года № 108 «О досрочном прекращении полномочий главы Батуринского

сельского поселения Брюховецкого района в связи с отставкой по собственному

желанию», Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района на 13 марта 2022 года.

2. Сократить сроки осуществления избирательных действий на одну

треть. При этом сроки в днях умножаются на две трети и округляются в

большую сторону до ближайшего целого числа.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Брюховецкие новости».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий Совета

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                            Н.П. Бурячек

	СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ